МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ЦЕНТР ПО ЧС)

П Р И К А З

	«04» марта 2022 года
	№ 29
	       г. Минеральные Воды

	Об утверждении Положения

об организации образовательной деятельности

по дополнительным профессиональным программам
в МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям

Минераловодского городского округа»

В соответствии с Законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ № 499 от 01 июля 2013 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам» с целью осуществления МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа» образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам в МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся.
4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник
Минераловодского центра по ЧС
	               А.С. Вологин